A estimativa do valor da contratação foi devidamente verificada e encontra-se em conformidade com os
parâmetros de mercado, conforme demonstrado nos autos do Processo Administrativo nº 2025-469
(D24342) e no Documento de Formalização da Demanda (H18092). O valor total da contratação é de
R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), correspondendo a duas inscrições. A compatibilidade
desse valor com os preços praticados no mercado para capacitações de similar especialização e carga
horária foi confirmada pela tabela de preços da própria empresa (D24348 e D24347), que segue a